

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2			класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0			
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста / работника	Классы (подклассы) условий труда													Итого по классам (подклассам) условий труда (шт./лет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Служба охраны труда и производственного контроля																								
83-33	Ведущий инженер по промышленной безопасности	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																								
83-216	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-217	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.10.2019







Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор АО "Барнаульская ТЭЦ-3" _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Лузанов Игорь Викторович (дата) 04.10.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер АО "Барнаульская ТЭЦ-3" _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Макаров Алексей Владимирович (дата) 04.10.2019

Руководитель группы по работе с персоналом АО "Барнаульская ТЭЦ-3" _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Крюкович Ольга Николаевна (дата) 04.10.2019

Начальник службы охраны труда и производственного контроля АО "Барнаульская ТЭЦ-3"		Трифонов Сергей Анагольевич (Ф.И.О.)	04.10.2019 (дата)
Начальник экономического отдела АО "Барнаульская ТЭЦ-3"		Мельникова Наталья Николаевна (Ф.И.О.)	04.10.2019 (дата)
Ведущий юрист-консульт юридического отдела Алтайского филиала ООО "Сибирская генерирующая компания" (по согласованию)		Турущева Юлия Владимировна (Ф.И.О.)	04.10.2019 (дата)
Заместитель начальника управления по кадровому администрированию и социально-трудовым отношениям управления по персоналу Алтайского филиала ООО "Сибирская генерирующая компания" (по согласованию)		Томкина Лилия Николаевна (Ф.И.О.)	04.10.2019 (дата)
Инженер 1 категории турбинного цеха, председатель профсоюзного комитета АО "Барнаульская ТЭЦ-3"		Ленкова Галина Александровна (Ф.И.О.)	04.10.2019 (дата)
Ведущий инженер по охране труда службы охраны труда и производственного контроля АО "Барнаульская ТЭЦ-3"		Болгова Оксана Александровна (Ф.И.О.)	04.10.2019 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4049

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Мелихов Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

01.10.2019

(дата)